
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resusci Baby First Aid

 

Popis 

- Realistická anatomie celého těla a orientační body poskytují základní vlastnosti
nezbytné pro osvojení dovedností KPR u kojenců
- Cenově efektivní díky snadnému použití a údržbě s jednorázovými dýchacími cestami

Vlastnosti produktu
- Přirozená obstrukce dýchacích cest umožňuje studentům naučit se důležitou techniku
otevření dýchacích cest pro zajištění vzduchu reálnému pacientovi v reálné situaci
- Záklon hlavy/zdvih brady umožňuje studentům správně nacvičit manévry nezbytných při
resuscitaci reálného pacienta
- Uzavřené dýchací cesty s hyperextenzí kladou důraz na správnou polohu hlavy
- Realistický odpor při stlačování hrudníku umožňuje studentům zjistit množství síly
potřebné k provedení správného stlačování hrudníku v reálné situaci
- Anatomicky správné orientační body umožňují studentům nácvik identifikace všech
anatomických orientačních bodů souvisejících s KPR u kojenců
- Simulace pulsu na karotidě pro realistickou možnost kontroly pulsu
- Jednorázové dýchací cesty s jednocestným filtrem jsou vhodné pro použití během
výuky více než jedním studentem a lze je rychle a snadno vyměnit po každé výuce
- Odnímatelné/opakovaně použitelné obličeje umožňují každému studentovi mít svůj
vlastní obličej pro nácvik dýchání z úst do úst a umožňuje po výuce snadné čištění a
sanitaci

Obsahuje: celotělová figurína v kufru, obličejové části 2 ks, resuscitační roušky (1
role), jednorázové dýchací cesty, obleček, přikrývku, balónek pro simulaci pulsu,
dezinfekční ubrousky, uživatelský návod, důležité informace o výrobku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

